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Tekirdağ 5. Mavi 
Bayrağına Kavuştu

Tekirdağ Uluslararası 54. Kiraz 
Festivali Dolu Dolu Geçti

Çorlu-Kapaklı Hattında 27 Adet Halk Otobüsünü 
Büyükşehir Olarak Hizmete Sunduk

Değirmenaltı Yaya Üstgeçitini Hizmete Sunduk

Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla 
3. Hasat Bayramı Coşkuyla Kutlandı

Tekirdağ sahillerini özlenen 

temiz günlerine kavuşturma yo-

lunda büyük mesafe kat eden 

Büyükşehir Belediyesi, yürüttüğü 

çalışmalar ile kentimizi 5. Mavi 

Bayrağa kavuşturdu.

 Devamı Sayfa 5’te

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Süleymanpaşa Belediyesi’nin işbirli-

ğiyle 54. Uluslararası Kiraz Festivali düzenlendi.

Geleneksel kortej yürüyüşü ile başlayan Kiraz Festivali, üç gün boyun-

ca renkli etkinliklere sahne oldu. Devamı Sayfa 4’te 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 27 adet 

yeni halk otobüsünü törenle hizmete sundu.

Kapaklı ilçesine bağlı Karlı, Uzunhacı, Bah-

çegöl, Yanıkağıl, Bahçeağıl, Karaağaç ile Çorlu 

ve Kapaklı’yı kapsayan yeni hatta hizmet ve-

recek olan 27 adet halk otobüsünün hizmete 

alınması dolayısıyla Çorlu Cumhuriyet Meyda-

nı’nda bir tören düzenlendi. Devamı Sayfa 5’te

Tarım ve hayvancılık alanındaki 
projeleriyle kırsal kalkınmaya bü-
yük katkı sağlayan Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi, çiftçiler ara-
sındaki dayanışmayı arttırmak ve 
onlara moral desteği vermek ama-
cıyla Hasat Bayramı düzenlemeye 
devam ediyor.Devamı Sayfa 3’te

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Sü-

leymanpaşa ilçesi Hürriyet Mahallesi 

Fatih Sultan Mehmet Bulvarı’nda De-

ğirmenaltı Yaya Üstgeçidi Projesini ta-

mamladı. Devamı Sayfa 6’da
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Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (TESKİ) tarafından Saray 
ilçesine bağlı Çayla, Çukuryurt ve 
Göçerler kırsal mahallelerinde içme 
suyu ve kanalizasyon hatlarının yapı-
mının tamamlanması dolayısıyla açı-
lış töreni düzenlendi. Törende ayrıca 
Saray Belediyesi tarafından Göçerler 
Mahallesi’nde yapımı tamamlanan 
Belediye Düğün Salonu’nun açılışı 
gerçekleştirildi.

Saray’a 48 Milyonluk 
Yatırım

Açılış töreninin ilk konuşmasını 
yapan TESKİ Genel Müdürü Dr. 
Şafak Başa, “Saray ilçe merkezimi-
zin hem içme suyunu hem de atık su 
kanalizasyon inşaatını tamamladık, 
artıma tesisimiz de devreye girdi. 
Toplamda 36 bin 900 metre altyapı 
çalışmasını TESKİ olarak üç mahal-
lede tamamlamış olduk. Harcadı-
ğımız para 4 milyon 304 bin 640 
liradır. Bugün açılışını yaptığımız 
inşaatımız ile beraber ilçe merkezi 
ve kırsal mahallerde yaptığımız ça-
lışmalarda Saray’a 48 milyonluk bir 
altyapı çalışmasını gerçekleştirdik. İl 
genelinde de Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın 
öncülüğünde 2 bin 45 kilometre alt-
yapı yaptık. 645 milyonluk yatırım 
hamlesine TESKİ olarak ulaştık.” 
dedi.

Katılımcılara hitaben bir konuş-
ma yapan Saray Belediye Başkanı 
Nazmi Çoban, Saray ilçesine verilen 
hizmetlerden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür etti.

Biz Hizmet Üretiriz
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkanı Kadir Albayrak yaptığı ko-
nuşmada, “Saray’da 4 yıldaki değişi-
mi görmek beni çok mutlu etti. Bu 
başarı halkımızın başarısıdır. Hiz-
mette sınır tanımadan her gün ya bir 
açılış ya da bir temel atma gerçekleş-
tiriyoruz. Tekirdağ’ın tüm ilçelerinin 
belediye başkanlarının özünde sosyal 
demokrat belediyecilwik anlayışı var. 
Bu anlayışta halk, ülke, hizmet sevgi-
si vardır. Saray’da bu dönem önem-
li yatırımlar gerçekleşti. İçme suyu 
altyapısı tamamen yenilendi. Bunun 
yanında tüm caddeler asfalt olacak, 
bunun çalışması da çok yakında baş-
layacak. Biz hizmet üretiriz.” dedi.
Tekirdağ, Sosyal Belediyecilik 
Anlayışının En İyi Örneğidir

Açılış töreninin son konuşması-
nı yapan Tekirdağ Milletvekili Faik 
Öztrak, “Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi ve TESKİ’nin yaptığı yatırım-
lar sayesinde Tekirdağ içilebilir su 
kalitesinde Türkiye’de en önde geli-
yor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
yeni kurulan bir belediye olmasına 
rağmen birçok önemli projeyi hayata 
geçirdi. Sosyal demokrat belediyeci-
lik anlayışının en önemli örneklerini 
sergiliyor. Bu sayede Tekirdağlıla-
rın yaşam standartları hızla yükseli-
yor. İlçe belediyelerimizin özellikle 
kültür alanında yapmış olduğu hiz-
metler yine ilimizde hemşerilik bi-
lincinin yukarı çekilmesine yardımcı 
oluyor.” dedi.

Tören, yapılan konuşmaların ar-
dından kurdele kesimi ile son buldu.

Büyükşehir ve TESKİ’den Saray İlçesinin
 Kırsal Mahallelerine Altyapı Hizmeti

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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1.Sayfadan devam 
Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi tarafından geleneksel 
hale getirilen Hasat Bayramı, 
her yıl farklı bir ilçede düzen-
leniyor. 3’üncüsü gerçekleşti-
rilen Hasat Bayramı’na bu yıl 
Ergene ilçesine bağlı Yulaflı 
Mahallesi ev sahipliği yaptı.

Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığının organize ettiği 
Çorlu Ticaret Borsası ile Te-
kirdağ ili Ziraat Odalarının da 
destek verdiği 3. Hasat Bayra-
mı büyük bir coşku içerisinde 
geçti.

3. Hasat Bayramı’nın açılı-
şında konuşmalar yapan Çorlu 
Ziraat Odası Başkanı Ali To-
puz ve Ergene Belediye Baş-
kanı Rasim Yüksel, Ergene 

ilçesinde verilen hizmetlerden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Al-
bayrak’a teşekkür etti.
“Tarım ve Hayvancılık 

Alanında Çok 
Ciddi Projeleri

 Hayata 
Geçirdik”

Tarım ve hayvancılık ala-
nında çok ciddi yatırımları ha-
yata geçirdiklerini ifade eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bu 
yıl 3. Hasat Bayramımızı Yu-
laflı Mahallemizde düzenli-
yoruz. Geçmiş yıllarda Süley-
manpaşa ilçemize bağlı İnecik 
Mahallemizde ve Muratlı ilçe-
mize bağlı Yeşilsırt Mahalle-
mizde düzenlemiştik. Bu sene 

Yulaflı Mahallesi’nde olmasını 
istedik. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin 5 ana vizyonu 
arasında tarım ve hayvancılık 
yer alıyor. Tarım ve hayvan-
cılık, bu bölgenin en temel 
geçim kaynağıdır. Tarım ve 
hayvancılık alanında çok ciddi 
projeleri hayata geçirdik. Ge-
çirmeye de devam ediyoruz. 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi olarak tarım ve hayvancı-
lık alanında çok önemli pro-
jeleri hayata geçirdik. Kırsal 
kalkınmada önemli rol oyna-
dık. Yaptığımız bu hizmet ve 
yatırımlar tüm vatandaşlarımı-
za hayırlı olsun. Bu duygu ve 
düşüncelerle hepinizin Hasat 
Bayramını kutluyorum. Bere-
ketli, bol kazançlı hasatlar di-
liyorum.” ifadelerini kullandı.

Tekirdağ Milletvekili İlha-
mi Özcan Aygun yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye Büyük Mil-

let Meclisi’nde çiftçilerin sesi 
olacağını belirtti.

Açılış konuşmalarının ar-
dından çekiliş düzenlendi. 
Çekilişin talihlilerine çeşitli he-
diyeler verildi. Daha sonra ka-
tılımcılar tarafından 3. Hasat 
Bayramı kapsamında kurulan 
ve çiftçilerin ürünlerinin sergi-
lendiği stantlar ziyaret edildi. 
Hasat Bayramı kapsamında 
Başkan Kadir Albayrak biçer-
dövere binerek buğday hasadı 
yaptı.

Şarkıcı Sezen ve Birol 
Gürkan Orkestrası 
Hasat Bayramına 

Renk Kattı
Etkinlikler çerçevesinde 

düzenlenen şarkıcı Sezen ve 
Birol Gürkan Orkestrası kon-
serleri Hasat Bayramına renk 
katarak coşkuyu artırdı. Sanat-
çılar ve vatandaşlar sevilen şar-
kıları hep bir ağızdan söyledi.

Büyükşehir Belediyesi’nin Katkılarıyla 
3. Hasat Bayramı Coşkuyla Kutlandı

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan Ramazan ayı 

dolayısıyla Edirne ve Bursa 
illerine ücretsiz kültür gezileri 
düzenledi.

Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı tarafından Ramazan 
ayı dolayısıyla Edirne ve Bursa 
illerine düzenlenen kültür ge-
zilerinde yaklaşık 1000 vatan-
daş, tarihi mekânları gezme 
fırsatı buldu. 

Günübirlik olarak düzenle-
nen gezilere katılan vatandaş-

lar, Edirne Selimiye Camii ve 
Bursa Ulu Camii başta olmak 
üzere birçok tarihi yeri görme 
fırsatı buldu. Süleymanpaşa, 
Çorlu, Çerkezköy, Kapaklı ve 
Şarköy ilçeleri ve bu ilçelere 
bağlı kırsal mahallelerden ge-
zilere katılan vatandaşlar için 
tarihi mekânlarda iftar prog-
ramları da düzenlendi.

Halk ile her zaman iç içe 
olan Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albay-
rak, seferler öncesinde kültür 
gezilerine katılan vatandaşları 
uğurladı.

Edirne ve Bursa’ya Kültür Gezileri Düzenledik
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Tekirdağ Uluslararası 54. Kiraz 
Festivali Dolu Dolu Geçti

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalar neticesinde ku-
rumumuz ile E-Devlet platformu arasındaki entegrasyon 
sağlanarak aşağıda sıralanan hizmetler web servis altyapısı 
üzerinden www.turkiye.gov.tr adresinden yayına alınmıştır.

- Sicil Bilgileri Sorgulama
- Etkinlik Bilgisi Sorgulama
- İhale Sorgulama
- Meclis Kararı Sorgulama
- Nöbetçi Eczane Sorgulama
İleriki süreçte benzer tüm hizmetlerin bu platformda 

yayınlanabilmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 
Değerli vatandaşlarımızın bilgilerine sunulur.

VATANDAŞLARIMIZIN BİLGİSİNE

1.Sayfadan Devam

Geleneksel Kiraz Yarışmasında 
Ödüller Sahiplerini Buldu

54. Tekirdağ Uluslararası Kiraz Fes-
tivali etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
geleneksel Kiraz Yarışması, Naip Mahal-
lesi’nde gerçekleştirildi.

Toplam 24 üreticinin katıldığı Kiraz 
Yarışmasında, dereceye giren yarışmacıla-
ra ödülleri Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat ve pro-
tokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Altın Kiraz Halk Oyunları 
Yarışması Gerçekleşti

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Süleymanpaşa Belediyesi tarafından dü-
zenlenen 54. Uluslararası Tekirdağ Kiraz 
Festivali kapsamında Altın Kiraz Halk 
Oyunları Yarışması düzenlendi.

6 ekibin yarıştığı Altın Kiraz Halk 
Oyunları Yarışması'nda ekipler, Türki-
ye'nin farklı bölgelerinden oyunlar sergi-
lediler. Yarışma sonunda finalistlere ödül-
leri protokol üyeleri tarafından takdim 
edildi.

Yarışma ve Turnuvalar 
Düzenlendi

54’üncü Uluslararası Tekirdağ Kiraz 
Festivali kapsamında Tavla ve Briç Tur-
nuvaları ile Yelken Yarışları düzenlendi.

Turnuva ve yarışmalarda dereceye gi-
renlerin ödülleri protokol üyeleri tarafın-
dan takdim edildi.

Kiraz Festivali'nde Antakya 
Medeniyetler Korosu 

Rüzgârı Esti
54. Uluslararası Kiraz Festivali etkin-

likleri kapsamında düzenlenen bir başka 
etkinlik Antakya Medeniyetler Korosu 
konseri oldu.

Etkileyici performansı ile Tekirdağlı-
lara unutulmaz bir gece yaşatan Antakya 
Medeniyetler Korusu, Türkçe, Kürtçe, 
Arapça ve Ermenice dillerinde seslendir-
diği eserlerle vatandaşlara keyif dolu bir 
gece yaşattı.
Festivalin Finalinde Emel Sayın 

Sahne Aldı
54. Tekirdağ Festivali’nin  3’üncü gü-

nünde final konserinde sahne alan  ünlü 
sanatçı Emel Sayın, Tekirdağlılara unutul-
maz bir gece yaşattı. 

Sahil Dolgu Alanı’nda gerçekleştirilen 
konsere büyük ilgi gösteren Tekirdağlılar, 
Emel Sayın'ın şarkılarına coşkulu bir şe-
kilde eşlik ettiler.

Güzelliğiyle ve sesiyle geceye katılanla-
rı büyüleyen Emel Sayın, ünlü Besteci ve 
Orkestra Şefi Selçuk Tekay yönetimindeki 
muhteşem saz ekibi ile beraber Tekirdağ-
lıları coşturdu. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

4  Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Haber Bülteni



1.Sayfadan devam 

Tekirdağ sahillerini 
özlenen temiz gün-
lerine kavuşturma 

yolunda büyük mesafe kat 
eden Büyükşehir Belediyesi, 
yürüttüğü çalışmalar ile ken-
dimizi 5. Mavi Bayrağa kavuş-
turdu.

Şarköy İlçesi Sosyal Tesis 
Önü Halk Plajında, Ulusla-
rarası Mavi Bayrak törenle 
göndere çekildi ve 5 adet can-
kurtaran arama kurtarma botu 
hizmete sunuldu.

Törende konuşma yapan 
TÜRÇEV Kuzey Ege Lideri 
Koordiatörü Doğan Karataş 
ve Şarköy Belediye Başkanı 
Süleyman Altınok, Şarköy il-
çesine verilen hizmetlerden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Al-
bayrak’a teşekkür etti.

“Tekirdağ Kabuk Değişti-
riyor”

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, “Haftanın 
ilk günü 5. Mavi bayraklı pla-

jımızı hizmete sunmanın mut-
luluğunu yaşıyoruzDenizimiz 
özlenen eski günlerine her ge-
çen gün biraz daha yaklaşıyor. 
İlerleyen yıllarda başta Şarköy 
olmak üzere Tekirdağ merkeze 
kadar bu sahillerin çok değiş-
tiğini göreceksiniz. Biz kalan 
hizmet süremiz boyunca oy 
kaygısı gütmeden çalışmaya 
devam edeceğiz. Tekirdağ, 
2019’dan sonra Büyükşehrin 
2. ve 3. dönemlerinde birçok 
açıdan olduğu gibi turizm açı-
sından da büyük aşama kayde-
decektir” dedi.

Konuşmaların ardından, 
TÜRÇEV Kuzey Ege Lideri 

Koordinatörü Doğan Karataş, 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkan V. Serap 
Uluç, Şarköy Belediye Başkanı 
Süleyman Altınok ve Şarköy 
Belediye Başkan Yardımcısı 
İlhan Mengi’ye  plaket takdim 
edildi. Törende, TESKİ Genel 
Müdürü Dr. Şafak Başa adına 
plaketi TESKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Feyzi Ünal teslim 
aldı.

Plaket takdimi sonrasında, 
mavi bayrağın göndere çekil-
mesi ve 5 adet cankurtaran bo-
tunun hizmete sunulması ile 
tören son buldu.

Çorlu-Kapaklı Hattında 27 Adet Halk Otobüsünü 
Büyükşehir Olarak Hizmete Sunduk 

1.Sayfadan devam
Hizmete alma töreninde 

katılımcılara hitaben bir ko-
nuşma yapan Çorlu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Sarıkurt 
yaptığı konuşmada, "Çorlu 
ilçesi her sene artan nüfusu 
ile Tekirdağ ve Trakya'nın en 
hızlı gelişen ilçelerindendir. 
Bu gelişme de birçok ihtiya-
cı beraberinde getiriyor. Va-
tandaşlarımızın toplu taşıma 
araçlarının önemi konusunda 
bilgilendirilmesi gerekiyor. 
Güvenli ulaşım ve daha temiz 

bir çevre için toplu taşımanın 
altın niteliğinde olduğunu be-
lirtmek istiyorum. Bugün 27 
aracımızı toptu taşıma ağına 
katarak ulaşım hizmetlerini bir 
adım daha ileriye götürüyo-
ruz. Bu yatırım için Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesine ve 
emeği geçen herkese teşekkür-
lerimi iletiyorum" dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
ise yaptığı konuşmada, "Çorlu 
ilçesi sorunları ötelenmemesi 
ve hemen çözülmesi gereken 

bir ilçemiz. Çorlu trafiğinin 
bu araçlarla beraber bir kez 
daha gözden geçirilmesi ge-
rekiyor. Çorlu ilçemize çok 
güzel bir otogar kazandırmak 
için çalışmalarımıza başladık. 
Hizmetlerimiz aralıksız olarak 
devam edecek. Yeni kurulan 
bir büyükşehir belediyesi ola-
rak 1 katriliyon 620 triliyon 
TL'lik 172 projemiz verdiği-
miz hizmetlerin gücünü or-
taya koyuyor. Bu hizmetlerin 
başarısı bu görevi bizlere layık 

gören halkımızındır. Bugün 
hizmete sunduğumuz otobüs-
lerin hayırlı olmasını diliyo-
rum" dedi.

Yeni Halk Otobüsleri 
Yeni Hatta Hizmet 

Veriyor
Hizmete sunulan otobüs-

ler, Kapaklı ilçesinin Karlı, 
Uzunhacı, Bahçegöl, Yanıka-
ğıl, Bahçeağıl, Karaağaç ile 
Çorlu ve Kapaklı ilçeleri ara-
sında, saat 06.30, 13.30 ve 
18.00 olarak hizmet veriyor.

Tekirdağ 5. Mavi Bayrağına Kavuşturdu 
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin bü-
yük ve önemli pro-

jelerinden Muratlı Sosyokül-
türel Tesis Cemevi’nin açılış 
töreni gerçekleştirildi.

Çağımızın sunduğu tüm 
teknolojik imkânların kulla-
nıldığı, özgün ve estetik bir 
mimari anlayışla inşa edi-
len Muratlı Cemevi’nde çok 
amaçlı salon, aşevi, derslikler 
ve kütüphane yer alıyor.
Alevi Yurttaşlarımızın 

Sorunlarının Ve 
İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

Konusunda Çok 
Hassas Bir Şekilde 

Çalışmaktayız
Temel atma töreninde ko-

nuşan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri 

Oral Karakaya, “2017 yılı Şu-
bat ayında temelini attığımız 
Muratlı Cemevi’nin toplam 
inşaat alanı 1450 metrekare-
dir. Zemin, bodrum ve üstte 
iki kat olmak üzere toplam 4 
kattan oluşmaktadır. Murat-
lı Cemevimizde çok amaçlı 
salon, aşevi, derslikler ve kü-
tüphane yer almaktadır. İn-
şaatımızın toplam maliyeti 
2 milyon 650 bin lira olarak 
gerçekleşmiştir. Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, 
Laik Cumhuriyetin ve Ata-
türk devrimlerinin yılmaz 
savunucusu olan Alevi yurt-
taşlarımızın sorunlarının ve 
ihtiyaçlarının karşılanması ko-
nusunda çok hassas bir şekilde 
çalışmaktayız.” dedi.

Temel atma töreninde ka-
tılımcılara hitaben konuşmalar 

yapan Cem Vakfı Muratlı Şu-
besi Başkanı Bektaş Altuntaş, 
Cem Vakfı Alevi İslam İnanç 
Hizmetleri Başkanı Eşref Do-
ğan, Cem Vakfı Genel Başka-
nı Erdoğan Döner, Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe, 
Cem Vakfı Onursal Başkanı 
Prof. Dr. İzzettin Doğan ve 
Tekirdağ Milletvekili Candan 
Yüceer Muratlı Cemevi’nin 
hizmete sunulmasından dola-
yı Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi ve Başkan Kadir Albay-
rak’a teşekkür etti.

Sevgi, Hoşgörü, 
Kardeşlik ve Dayanışma 

Anlayışı İle Tüm 
Canlarımızla Gönül 

Köprüleri Kuruyoruz
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, “2017 

yılında Muratlı Cemevi’nin 
temelini attık. İnşaatımız ta-
mamlandı. 

Bugün açılışını yaptığımız 
Cemevi, Muratlı’da çok sevgi-
li canlarımızın sevgi, kardeş-
lik, yardımlaşma ve hoş görü 
iklimi içerisinde bir araya gel-
melerine ve ibadetlerini yerine 
getirmelerine vesile olacaktır. 
Bu duygu ve düşüncelerle bu-
gün açılışını yaptığımız Mu-
ratlı Cemevimizin, Atatürk 
devrimlerinin ve Laik Cum-
huriyetin yılmaz savunucusu 
olan Alevi ve Bektaşi canları-
mıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.

Konuşmaların ardından 
açılış kurdelesi kesildi ve Mu-
ratlı Sosyokültürel Tesis Ce-
mevi toplu bir şekilde ziyaret 
edildi.

Muratlı Sosyokültürel Tesis ve Cemevini Hizmete Açtık

Değirmenaltı Yaya Üstgeçitini Hizmete Sunduk
İl genelinde ulaşımla ilgili 

büyük yatırımlar yapan Bü-
yükşehir Belediyesi, yoğun bir 
trafiğe sahip olan Fatih Sultan 
Mehmet Bulvarı’nda, yayala-
rın karşıdan karşıya geçişlerini 
kolaylaştıracak ve bölgede tra-
fik güvenliğini arttıracak olan 
üstgeçidi kısa bir sürede inşa 
ederek hizmete sundu.

Hem İşlevsel
 Hem de Estetik 

Görünümlü 
Bir Üstgeçit

62,5 metre uzunluğun-
da, 3 metre genişliğinde, 5,9 
metre yüksekliğinde ve top-
lam 644 metrekare alana sahip 
üstgeçit bölgenin ihtiyaçları 

gözetilerek tasarlandı. Üstge-
çit işlevsel olmasının yanı sıra 
estetik bir görünüme sahip. 

Üstgeçitte yürüme engelli 
vatandaşların yararlanabilece-
ği engelli asansörü de bulunu-
yor. 

Törenle Hizmete 
Sunuldu

Değirmenaltı Yaya Üst-
geçidi’nin hizmete sunulması 
dolayısıyla geniş katılımlı bir 
açılış töreni düzenlendi. 

Açılış töreninde konuşan 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Yaklaşık 1- 1,5 sene önce 
burada bir kaza oldu. Aileyi 
tanımıştım ve çektiği acıları 

gördüm. Bu acıların bir daha 
yaşanmaması için de talimat 
verdim. Bölgede trafik güven-
liğini sağlayacak olan bu yaya 
üstgeçidini inşa ettik. Süley-
manpaşa’ya İstanbul yönün-

den giren vatandaşlar, modern 
bir mimari olan bu üstgeçit ile 
karşılaşacaklar. Her bakımdan 
Süleymanpaşa’ya yakışan bir 
üstgeçit oldu. Halkımıza ha-
yırlı olsun” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi bünyesinde bal üreti-
cilerine verilen kovan desteği 
Süleymanpaşa ve Malkara ilçe-
lerinde düzenlenen organizas-
yonlar ile devam etti. 

Arıcılığı Geliştirme ve Poli-
nasyon Projesi hakkında bilgi-
ler veren Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hacı Aslan, 
“Projemiz Türkiye genelinde, 

arıcılık konusunda günümüze 
kadar bir belediye tarafından 
uygulamaya konulan en bü-
yük proje olma özelliğine sa-
hiptir. Adından da anlaşıldığı 
gibi projemiz iki ana cephe-
den oluşmaktadır. Bunlardan 
birincisi arıcılığın kovan, yani 
koloni, sayısını arttırarak geliş-
mesini sağlamaktır. İkincisi de 

bitkisel ürünlerde ciddi ölçüde 
verim artışı sağlanmasıdır. Bu 
proje ile bir yandan bu açık ka-
patılırken öte yandan da tarım-
sal işletmelere ek bir gelir kay-
nağı yaratmak amaçlanmıştır. 
Proje kapsamında il genelinde 
koşullara uygun olan 930 kişi-
ye üç yılda 11.791 adet kovan 
dağıtılmıştır. Bu yıl müracaat 
eden 105 kişinin ilave edilme-
si ile proje yararlanıcı sayısı 

1.035’e yükselmiş olup, bu yıl 
vereceğimiz kovanlarla toplam 
16.885 adet kovan verilmiş 
olacaktır. Bunlardan 330 kişi 
30 kovanlık işletme seviyesine 
şimdiden ulaşmıştır.” dedi.

Kovan dağıtım programı-
na katılan Tekirdağ Arı Üre-
ticileri Birliği Başkanı Güneş 
Aytaç, bal üreticilerine verilen 

destekten dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan 
Albayrak’a teşekkür etti.

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albay-
rak, “Tekirdağ’ın Büyükşehir 
olmasının üzerinden dört yıl 
geçti. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak 30 büyük-
şehir belediyesi içerisinde ta-
rımsal yatırımlar konusunda 
çok iyi bir yerdeyiz. Arıcılık 
projesi, Tekirdağ gibi geniş 
bir tarım arazisine sahip olan 
bir şehirde ciddi bir boyutta; 
400 bin kovanlık bir kovan 
potansiyel var. Biz bu göreve 
başladıktan sonra 50 bin po-
tansiyeli bulunan Tekirdağ’a 
bir 50 bin kovan da biz ka-
zandırmak istedik. Bu proje 
ile birlikte ciddi ölçüde tarıma 
da katkı sağlamış olacağız. Bu 

proje 30 büyükşehir beledi-
yeleri içerisindeki en büyük 
boyuttaki tek projedir. Tekir-
dağ’ın tarım alanlarının korun-
ması gerekiyor. Bu verimlili-
ğin desteklenmesi gerekiyor. 
Gelecek dönemlerde tarımsal 
projelerimiz devam edecektir. 
Çünkü tarımın olmadığı yerde 
hiçbir şey olamaz. Bu başlattı-
ğımız bu projenin Tekirdağ’ın 
arıcılığına, tarımına faydalı 
olmasını diliyor, gelecekteki 
projelerimizi de ilimize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Tarımsal Hizmetler Dai-
resi bünyesinde düzenlenen 
programlar sonucunda bal 
üreticilerine Süleymanpaşa 
ilçesinde 1.293 adet, Malka-
ra’da ise 1.191 adet  olmak 
üzere toplam 2.484 adet arı 
kovanı dağıtıldı. 

Büyükşehir’den Üreticilere Kovan Desteği Devam Ediyor
 Çiftçi ve yetiştiricilerin en büyük destekçisi olan Büyükşehir Belediyesi, Arıcılığı Geliştirme 
ve Polinasyon Projesi kapsamında bal üreticilerine arı kovanı dağıtmaya devam ediyor.

CHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Faik 

Öztrak ile Tekirdağ Milletvekili 
İlhami Özcan Aygun, 24 Hazi-
ran seçiminin ardından Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak’a nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Başkanlık makamında ger-
çekleşen ziyarette Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Ekrem 

Eşkinat, Marmara Ereğlisi Be-
lediye Başkanı İbrahim Uyan, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyesi Münür Karaevli, 
CHP Tekirdağ İl Başkanı Re-
cep Ökten ve CHP Süleyman-
paşa İlçe Başkanı İlker Yağ-
cıoğlu da hazır bulundu.

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve 23-27. Dönem Tekirdağ 
Milletvekili Faik Öztrak ile 24 
Haziran seçimlerinde milletve-

kili seçilen Tekirdağ Milletveki-
li İlhami Özcan Aygun’e nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

eden Başkan Kadir Albayrak, 
yeni yasama döneminde başa-
rılar diledi.

Tekirdağ Milletvekilleri; Faik Öztrak ve 
İlhami Özcan  Aygun’dan Başkan Albayrak’a Ziyaret
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2017 yılı Temmuz ayında 
Süleymanpaşa Batı İleri Biyo-
lojik Atıksu Artıma Tesisi’ni 
faaliyete geçiren Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve bağlı 
kuruluşu TESKİ, Doğu İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Tesi-
si’ni hayata geçiriyor. 

“Bu Proje Geniş Bir 
Alanı Kapsıyor”

Törende ilk konuşmayı 
TESKİ Genel Müdürü Dr. 
Şafak Başa gerçekleştirdi. Ya-
tırımın önemli ve kapsamlı bir 
yatırım olduğuna dikkat çeken 
Başa, “Tesisimizi 36 bin kişilik 
nüfusa hizmet edecek şekilde 
planlandık. Tesisimiz 15 bin 
400 metrekare alanda inşa edi-
lecek. Tesisimizin bize toplam 
maliyeti yaklaşık 34 milyon 
liradır. Projemiz tamamlan-

dığında bu alanlardan denize 
hiçbir şekilde atık su gitmeye-
cek.” dedi.

Süleymanpaşa Belediye 
Başkanı Ekrem Eşkinat yaptı-
ğı konuşmada, Süleymanpaşa 
ilçesine verilen hizmetlerden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ’ye teşek-
kür etti.

“Gelecek Nesiller 
Tertemiz Bir Çevrede 

Yaşayacaklar”
Altyapı yatırımlarının ge-

leceğe yapılan, önemli yatı-
rımlar olduğuna vurgu yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Göreve geldiğimizden beri 
Tekirdağ’da görülmemiş bü-
yüklükte altyapı projelerini ha-
yata geçirdik. Gelecek nesillere 

altyapı sorunlarını çözmüş bir 
kent ve temiz bir çevre bıraka-
cağız. Faaliyete geçirdiğimiz 
arıtma tesisleri sayesinde Mar-
mara, özlenen temiz günlerine 
kavuşuyor. Güzel Tekirdağ’ı-
mıza hayırlı olsun” dedi.

Açılış konuşmaların ardın-
dan protokol üyeleri tarafın-
dan beton makinelerinin bu-
tonuna basıldı ve Doğu Atıksu 
İleri Biyolojik Arıtma Tesi-
si’nin temeli büyük bir coşku 
eşliğinde atıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, sınır komşumuz Bulga-
ristan’ın Kırcaali ilinde düzen-
lediği iftar yemeğinde yaklaşık 
5 bin soydaşımızı bir araya 
getirdi.

Büyükşehir Belediyesi Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
Türklerin yoğun olarak yaşa-
dığı Kırcaali ilinde verilen iftar 
yemeğine Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Vekili ve 
Muratlı Belediye Başkanı Nebi 

Tepe, Kırcaali Belediye Başka-
nı Hasan Aziz, Çorlu Belediye 
Başkanı Ahmet Sarıkurt, Sü-
leymanpaşa Belediye Başkanı 
Ekrem Eşkinat, Kapaklı Be-
lediye Başkanı İrfan Manda-
lı, Maramaraereğlisi Belediye 
Başkanı İbrahim Uyan davet-
liler ve Kırcaali kentinde yaşa-
yan yaklaşık 5 bin Türk vatan-
daş katıldı.

İftar programı sonrasında 
bir konuşma yapan Kırcaali 

Belediye Başkanı Hasan Aziz, 
kardeş belediyeler tarafından 
düzenlenen iftar yemeğinin 
birlik ve beraberliği pekiştir-
mesi açısından önemli oldu-
ğuna dikkat çekerek bu tür 
organizasyonların daha fazla 
yapılması gerektiğini ifade etti.

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Vekili ve Mu-
ratlı Belediye Başkanı Nebi 
Tepe de Bulgaristan’da birçok 
Türk vatandaşın yaşadığını 

belirterek, “Ben de göçmen 
bir ailenin çocuğuyum. Ailem 
zamanında Bulgaristan’dan 
göç etmiş Tekirdağ’a. Burada 
bulunmaktan dolayı büyük bir 
mutluluk yaşıyoruz. Kardeş 
belediyelerimiz tarafından dü-
zenlenen bu iftar yemeğinde 
hepinizin oruçlarınızın kabul 
olmasını diliyorum.” dedi.

İftar programı toplu bir 
şekilde edilen dualar ile son 
buldu.

Doğu Atıksu Arıtma Tesisinin Temelini Attık 

Büyükşehir’den Kırcaali’ye Kardeşlik Köprüsü

 Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) tarafından Süley-
manpaşa Doğu İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi’nin inşaat çalış-
malarının başlatılması dolayısıyla temel atma töreni düzenlendi. 
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2018 yılında yol yapım çalış-
malarına hız veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 11 il-

çede çalışmalarını aralıksız bir şekilde 
sürdürüyor.

Fen İşleri Dairesi’nin 2018 yılı 
programı doğrultusunda ihtiyaç duyu-
lan yerlerde asfalt, beton yol ve sathi 
kaplama yapılıyor. Çok sayıda iş ma-
kinesi eş zamanlı olarak yürütülen yol 
yapım çalışmaları hızlı bir şekilde iler-
liyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak ve Fen İşleri Da-
iresi Başkanı Metin Pakdil, yol yapım 
çalışmalarını yerinde takip ediyor ve 
teknik personelden bilgi alıyor.

Yol yapımı başta olmak üzere üst-

yapı çalışmalarına büyük önem verdik-
lerini belirten Başkan Kadir Albayrak, 
“Göreve geldikten sonra araç parkuru-
muzu hızla büyüttük ve önceliklerimizi 
belirleyerek bir program oluşturduk. 
İhtiyaçlar dâhilinde yol yapım ve ona-
rım çalışmalarını aralıksız bir şekil-
de sürdürüyoruz. İl genelinde altyapı 
hatlarının büyük ölçüde tamamlanmış 
olması, üstyapıda da daha sağlam ve 
uzun ömürlü çalışmalar yapabilmemize 
de zemin hazırladı. 2018 yılı itibariy-
le tüm ekiplerimizle, tam kapasiteyle 
asfalt, beton yol ve sathi kaplama ça-
lışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Çalış-
malarımız esnasında gösterdikleri sabır 
ve anlayıştan dolayı halkımıza teşekkür 
ederim.” dedi. 

Süleymanpaşa ilçesinde-
ki Rakoczi Müzesinde dü-
zenlenen programa Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın yanı sıra 
Macaristan Büyükelçisi Gabor 
Kiss, Süleymanpaşa Belediye 
Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekir-
dağ Türk Macar Dostluk Der-
neği Başkanı Güneş Gürseler, 
Macaristan Fahri Konsolosu 
Erdoğan Erken, siyasi parti 
temsilcileri ile Türk ve Macar 
vatandaşlar katıldı.

Açılış konuşmasını Dernek 

Başkanı  Güneş Gürseler’in 
yaptığı programda Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Ekrem 
Eşkinat da bir konuşma ger-
çekleştirdi.
Rakoczi, Büyük Bir Simge

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, “Macar 
Kahramanı Prens Rakoczi’nin 
Macaristan’daki savaşta yaptığı 
hürriyet mücadelesinden yenik 
düşmesi sonrası Tekirdağ’a ge-
lip burada 1735 yılına kadar 
kalması ve burada bizim ko-

nuğumuz olması Tekirdağ ile 
Rakoczi’nin bütünleşmiş ol-
duğunu net bir şekilde ortaya 
koyuyor. Rakoczi, Tekirdağ’ın 
önemli simgelerinden biri ha-
line geldi. Biz bu işi biraz daha 
ileri götürerek Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi olarak ha-
yata geçirdiğimiz Miras Atöl-
yesi kapsamında yenilediğimiz 
evlerden bir tanesi Macar Kül-
tür Evi yapacağız.” dedi.

Tekirdağ-Macaristan İlişki-
leri ve Tekirdağ Macar Dost-
luk Derneği Çalışmalarından 

Bir Kesit fotoğraf sergisi ile 
Sanatçı Münip Bayraktar’ın 
Manyas Gölü Kuşları fotoğ-
raf sergisinin açılışları ile de-
vam eden Tekirdağ 16. Macar 
Günleri Etkinliği, Budapeşte 
Eötvös Lorand Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Türkolog-Ta-
rihçi Peter Kövecsi-Olah’ın 
Macarların Tarih Bilincinde 
Prens Rakoczi- Tekirdağ’daki 
Macar Evinin Satın Alınma 
Koşulları ve Macar Kamuo-
yundaki Yansımaları konulu 
sunumun ardından son buldu.

Tekirdağ’da Türk-Macar Dostluk Rüzgârı
 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Süleymanpaşa Belediye-
si’nin işbirliğiyle düzenlenen 54. Tekirdağ Uluslararası Kiraz Festivali 
kapsamında Tekirdağ 16. Macar Günleri etkinliği gerçekleştirildi.

Yol Yapım Çalışmaları Hızla Devam Ediyor
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Hizmet ve yatırımlarını aralık-
sız olarak sürdüren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve Te-

kirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TES-
Kİ), tarafından Malkara ilçesi içme suyu 
inşaatının ve ilçeye bağlı Gönence Mahal-
lesi’ndeki İçme Suyu Terfi Merkezi’nin 
tamamlanması dolayısıyla açılış töreni dü-
zenlendi.  

Malkara’ya Yatırımlarımız 
Devam Edecek

Törenin açılış konuşmasını yapan 
TESKİ Genel Müdürü Dr. Şafak Başa, 
“Malkara İlçesi İçme Suyu Projesi, 2 etap-
ta tamamlandı. Proje kapsamında 80 bin 
664 metre içme suyu ve isale hattını inşa 
etmiş olduk. Sadece içme suyu ve isale 
hattı değil, su depoları ve terfi merkez-
leri de yaptık. Malkara’da bugüne kadar 
41 milyonluk bir yatırım gerçekleştirdik. 
Burada 20 projeyi bitirdik. Malkara’da de-
vam eden 4 yatırımımız daha var. Onları 
da en kısa zamanda tamamlayıp hizmete 

sunacağız.” dedi.
Katılımcılara hitaben bir konuşma ya-

pan Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurda-
kul, Malkara ilçesine verilen hizmetlerden 
dolayı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Başkan Kadir Albayrak’a teşekkür etti.

Malkara’nın Her Köşesinde 
Sosyal Demokrat Belediyenin 

Eserlerini Göreceksiniz
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, “Bu-
güne kadar yaklaşık olarak 172 projeyi 
hayata geçirmek üzereyiz. Malkara’nın her 
köşesinde sosyal demokrat belediyenin 
eserlerini göreceksiniz. Sosyal demokrat 
belediyelerin en belirgin özelliği, insan 
odaklı hizmettir. 

Biz hiçbir zaman bir daha seçilir miyiz 
diye düşünmedik. Görev süremizin sonu-
na kadar çalışacağız ve kentin her yerine 
hizmet götüreceğiz. Bu tesisin tüm Mal-
karalılara hayırlı ve uğurlu olmasını dili-
yorum.” dedi.

Tekirdağ 4 Yılda 1 Milyar 642 
Milyon TL Yatırım Aldı

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Te-
kirdağ Milletvekili Faik Öztrak yaptığı ko-
nuşmada, “TESKİ’nin son 4 yılda Tekir-
dağ genelinde yaptığı yatırım tutarı 641 
milyon liradır. Buna Büyükşehir Beledi-
yemizin diğer yatırımlarını da eklediğimiz 
zaman bu rakam 1 milyar 642 milyon TL 
oluyor. Tekirdağ genelinde muazzam bir 
altyapı hamlesi yapıldı. Dünya’da tirajı en 
yüksek olan dergilerden biri olan Forbes, 
Tekirdağ’ı Türkiye genelinde yaşamak ve 
çalışmak için en ideal iller arasında 4’üncü 
sırada gösterdi. Önümüzdeki dönemlerde 
Tekirdağ Türkiye’nin en iyi şehirleri arası-
na girecektir.” dedi.   

Açılış konuşmalarının ardından Gö-
nence Mahallesi İçme Suyu Terfi Merkezi 
nin açılışı katılımcılar tarafından kurdele 
kesilerek gerçekleştirildi. Daha sonra katı-
lımcılar içme suyu terfi merkezini ziyaret 
teknik personelden tesis hakkında bilgiler 
aldılar.

Malkara İçme Suyu Tesisini Hizmete Sunduk

Büyükşehir Belediyesi Kurumsal Mükemmellik Toplantısını Gerçekleştirdi
Tekirdağ Büyükşehir Be-

lediyesi, Kurumsal Mü-
kemmellik Modelini esas 

alan yönetim anlayışının yaygınlaş-
tırılması ve başlatılacak iyileştirme 
projelerinin değerlendirilmesi ama-
cıyla üst yöneticilerin de katılımıyla 
bir toplantı gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu'nda gerçekleştirilen toplan-
tıda, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Genel Sek-
reter Oral Karakaya, Genel Sekreter 
Yardımcıları M. Zeki Gürcün, Dr. 
Kaan Gaytancıoğlu, Fatih Ünsal, 
Kurumsal Mükemmellik Modeli 

Danışmanları Celal Seçkin ve Çağlar 
Çabuk ile daire başkanları ve şube 
müdürleri de yer aldı.

Kurumsal Mükemmellik Top-
lantısında, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Kurumsal Mükemmellik 
Yolculuğunda Mevcut Durumu, 
2018 yılı içinde planlanan çalışmala-
rı, 2018 sonrasına yönelik Yol Hari-
tası ve Kurumsal Mükemmellik Ku-
rulunun yapılandırılması hakkındaki 
konular değerlendirildi. Toplantıda 
ayrıca Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Dairesi Başkanı Ahmet Poyraz konu 
hakkında detaylı bir sunum gerçek-
leştirdi.
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11 İlçemizde Hiç Durmadan 
Altyapı Yatırımlarımıza 

Devam Ediyoruz

Törenin açılış konuşmasını yapan 
TESKİ Genel Müdürü Dr. Şa-
fak Başa, “Tekirdağ’ımızın en 

büyük ilçesi olan Çorlu’muzda da yatırım-
larımız devam ediyor. TESKİ Genel Mü-
dürlüğü olarak, birçok mahallemizi kapsa-
yan, Çorlu İlçesi Muhtelif Mahalleler İçme 
Suyu, Kanalizasyon ve Yağmur Suyu İnşa-
atı Projesine başladık. Çorlu Belediye Baş-
kanımız Sayın Ahmet Sarıkurt ve ekibi ile 
birlikte projemize son şeklini verdik. Bura-
daki işi bu yıl sonuna kadar tamamlamayı 
hedefliyoruz. Projemizin sözleşme bedeli 
KDV dahil 5 milyon 357 bin liradır. Pro-
jemiz kapsamında 18 bin 403 metre atık 
su ve yağmur suyu hattı, 10 bin 850 metre 
içme suyu hattı, 510 adet evsel içme suyu 
bağlantısı, 2 bin metre atık su bağlantı hat-
tı olmak üzere toplamda 29 bin 253 metre 
altyapı çalışması yapılacaktır. Atık suları da 
kolektör hattımıza aktararak oradan da fa-
aliyete başlayan Çorlu İleri Biyolojik Arıt-
ma Tesisine aktarımını sağlayacağız.” dedi.

Altyapı İhtiyacı Olan Her 
Bölgeye Dokunacağız

Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ’nin 
geleceğe yönelik önemli yatırımlar yap-
tığını ifade eden Çorlu Belediye Başkanı 

Ahmet Sarıkurt, “TESKİ ve Büyükşehir 
Belediyemiz, Çorlu’da önemli yatırımları 
hayata geçiriyorlar. Yaklaşık 30 kilometre 

civarında içme suyu, yağmur suyu ve ka-
nalizasyon hattı yapılacak ilçemizde. Çor-
lu’nun kuzeyinden güneyine, doğusundan 
batısına, altyapı ihtiyacı olan her bölgesine 
iş birliği içerisinde, koordineli bir şekilde 
dokunacağız. Bunu da ilçemiz adına se-
vinçle karşılıyoruz. Bu yatırımlarda emeği 
geçen herkese teşekkür ediyor, yatırımı-

mızın Çorlu ve Tekirdağ’ımıza hayırlı ve 
uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

Görev Süremizin Sonuna Kadar 
Özveriyle Çalışmalarımızı 

Sürdüreceğiz
Çorlu ilçesindeki hizmet ve yatırımları-

nın devam edeceğini ifade eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak yaptığı konuşmada, “Görev günü-
müzden bu yana Tekirdağ’ın 11 ilçesi için 
verdiğimiz sözleri yerine getirmek adına 
büyük çaba içerisindeyiz. Görev süremi-
zin sonuna kadar da aynı özveriyle çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. Çorlu’da ulaşımı 
rahatlatacak 30 adet yeni halk otobüsünü 
vatandaşlarımızın hizmetine sunuyoruz. 
Bunların yanı sıra Çorlu’nun trafiğini cid-
di anlamda rahatlatacak Orion Kavşağı 
ve Emlak Konutları Kavşağı projelerinin 
çalışmalarına da görev süremiz içerisinde 
başlamış olacağız. Bizim için 11 ilçemiz de 
çok kıymetli, ancak Çorlu’nun özel bir yeri 

var. Trakya Bölgesi’nin en büyük ilçesi ve 
hizmetlerinin ötelenmemesi gerekiyor. Bu 
yatırımın Çorlu’muza, Tekirdağ’ımıza ha-
yırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından Çorlu ilçesi 
muhtelif mahalleler içme suyu, kanalizas-
yon ve yağmur suyu inşaatının temeli dü-
zenlenen törenle atıldı.

Büyükşehir ve TESKİ’den Çorlu’ya  Önemli Altyapı Hizmeti
 Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ), Çorlu İlçesi Muhtelif 
Mahalleler İçme Suyu, Kanalizasyon Ve Yağmur Suyu İnşaatı Projesi-
nin hayata geçirilmesi dolayısıyla temel atma töreni düzenledi.
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Hayrabolu ilçesine bağlı Şalgamlı Ma-
hallesi’nde Atıksu Arıtma Tesisi’nin açılış 
töreni yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Derenin Durumu Çok Kötüydü
Açılış konuşmasını yapan TESKİ Ge-

nel Müdürü Dr. Şafak Başa, “Hayrabolu 
İlçesi Şalgamlı ve Çerkezmüsellim Mahal-
leleri Atıksu Arıtma Tesisleri İkmal İnşa-
atı adı altında ihalemizi gerçekleştirdik. 

Bu yatırımımız 300 metreküp gün olarak 
projelendirilmiş olup, 2500 nüfusun üze-
rinde bir nüfusa hizmet verecek kapasite-
miz bulunmaktadır. Tesis, Fiziksel Arıt-
ma Bölümü, Biyolojik Arıtma Bölümü ve 
Dezenfeksiyon kısımlarından oluşmakta-
dır. Bu güzel çevre tesisin Hayrabolu’mu-
za, Şalgamlı’ya hayırlı olmasını diliyor ve 
başta Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Sayın Kadir Albayrak başta olmak 
üzere emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum.” dedi.

Katılımcılara hitaben bir konuşma 
yapan Hayrabolu Belediye Başkan Vekili 
Birol Işıldar, verilen hizmetlerden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Baş-
kan Kadir Albayrak’a teşekkür etti.

Hizmetlerimiz Peş Peşe 
Gelmeye Devam Edecek

Törenin son konuşmasını yapan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Ka-
dir Albayrak, “Hedefimiz bu bölgedeki 
hiç temiz çevreyi, temiz dereleri tekrar 
geri getirmek. Önümüzdeki süreçte de 
Hayrabolu’ya en iyi hizmeti vermeye de-
vam edeceğiz. Ortada bir başarı varsa, bu 
başarı bizlerin değil, siyasi parti gözetme-
den 60 Büyükşehir belediye meclis üye-
sinindir. En büyük başarı da 60 Büyük-
şehir Belediye Meclis üyesini ve bizleri 
seçen halkımızındır. Ben halkımızı tebrik 
ediyorum. Ben bu duygularla bugün açtı-
ğımız bu tesisin,  Hayrabolu’ya, Şalgam-
lı’ya hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

 Konuşmaların ardından alkışlar eşli-
ğin açılış kurdelesi kesildi ve tesis gezile-
rek katılımcılar bilgilendirildi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi sportif 
anlamda en büyük 

projelerinden birini Çorlu’da 
hayata geçiriyor. Yürütülen 
inşaat çalışmaları sonucunda 

Çorlu Spor Kompleksi hızla 
yükseldi. 

Başkan Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri M. Zeki Gürcün, 
Başkan Danışmanları Şeref 
Çetin ile Neşat Erdoğan, Fen 
İşleri Dairesi Başkanı Metin 
Pakdil ve Etüt Projeler Dairesi 
Başkanı Bülent Doğan ile bir-
likte Çorlu Spor Kompleksi’n-
de incelemelerde bulundu ve 
çalışmaların gidişatı hakkında 
teknik personelden bilgi aldı.

Trakya’nın En Büyük 
Spor Tesisi

Çorlu ilçesi Hatip Mahalle-
si’nde yapımı devam eden Ka-
palı Spor Salonu, 1 bodrum 

kat, zemin kat ve zemin üstü 2 
kat olmak üzere toplam 4 kat-
tan oluşuyor.

13.986 metrekare inşa-
at alanına sahip Çorlu Spor 
Kompleksi Projesi’nde, spor 
salonu, 2.463 kişilik tribün, 
480 kişilik teleskopik tribün,  
152 araçlık otopark yeri, ço-
cuk oyun ve bakım alanı, 109 
araçlık kapalı otopark yeri, 
hakem odaları, sporcu kon-
disyon – fitness odası, antren-
man sahası, antrenör odaları, 
sporcu dinlenme odası, mes-
cit, FIBA odası, acil müdahale 
odası, teknik komiser odası, 
gözlemci odası ve kafe bulu-
nuyor.

 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, inşaat çalış-
maları devam eden Çorlu Spor Kompleksi’nde incelemelerde bulundu.

Büyükşehir Belediyesi Çorlu Spor Kompleksi Hızla Yükseliyor

Şalgamlı Mahallesi Atıksu Arıtma Tesisi Hizmete Açıldı
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Doğu-Batı Trakya 
Belediyeler Birliği 
ve Trakya Plat-

formu’nun da destekleriyle 
Ramada Otel’de düzenlenen 
sempozyuma, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, ilçe beledi-
ye başkanları, TESKİ Genel 
Müdürü Dr. Şafak Başa, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı M. Zeki Gür-
cün, Büyükşehir Belediyesi ve 
TESKİ daire başkanları, , il ve 
ilçe kent konseyleri temsilcileri 
ve sivil toplum kuruluşu üye-
leri katıldı.  

Trakya Platformu 
Trakyadaki Kuvay-ı 

Milliye Ruhudur
Sempozyumun açılış ko-

nuşmasını yapan Trakya Plat-
formu Dönem Sözcüsü Av. 
Gülşen Tufan, “Bugün böl-
gemizde planlama adı altında, 
geleceğimizi ve değerlerimizi 
yok eden tehditleri, kanıtları 
ile birlikte konuşacağız. Trak-
ya’nın değerlerinin, varlıkla-
rının talan edilmesine, ranta 
açılmasına, hukuka, bilime 
ve kamu yararına aykırı ola-
rak planlanmasına, sağlıklı ve 
dengeli bir çevrenin ve kent 

yaşamının yok edilmesine, za-
rar görmesine karşı Trakya’da 
mücadeleyi bir bütün olarak 
sürdürebilmek, iletişim ve da-
yanışmada bulunmak, birlikte 
çalışmalar yürütmek, toplum-
sal bilinç ve duyarlılığı oluş-
turmaktır temel amacımız. En 
büyük hedefimiz, Trakya’da 
doğanın, insanın ve tüm canlı 
varlıkların korunması, bunun 
için mücadele edilmesidir. 
Sempozyumumuzun Trak-
ya’nın geleceğinin korunması 
açısından önemli olduğunu 
düşünüyorum ve faydalı ola-
cağını umuyorum” dedi.

Çöpten Enerji 
Üreteceğiz

Konuşmasına gelecek ne-
sillere temiz bir çevre ve ge-
lecek bırakmak istediklerini 
söyleyerek başlayan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Trakya’yı 
bir bütün olarak düşündü-
ğümüz zaman, 1 milyon 800 
bin nüfus var bu bölgede. Bu 
demektir ki, yani bölgede her 
gün 1 ton 800 kilogram atık 
çıkıyor. Üstelik nüfusumuz da 
her geçen gün artıyor. O yüz-
den böyle toplantıları insan-
ların bilinçlenmesi açısından 

önemli görüyorum. 19 Tem-
muz 2018 tarihinde Tekirdağ 
için hayati derecede önem 
taşıyan bir ihaleye çıkıyoruz. 
Entegre Yönetim Sistemi, 
yani artık 1 milyon nüfustan 
çıkan çöpten enerji üreteceğiz, 
diğer atıkları tasviye edeceğiz, 
değerlendireceğiz. Tekirdağ’ın 
atık problemini lehimize çevi-
rerek ortadan kaldıracağız. 17 
Kasım 2017 tarihinde açılışını 
gerçekleştirdiğimiz Batı Atık-
su İleri Biyolojik Arıtma Tesisi 
ile altyapıları da tamamlayarak 
bu problemin önüne geçtik. 

Artık Tekirdağ’da denize kirli 
atık gitmiyor. Böyle bir ko-
numa geldik. Bunun da bizim 
dönemimizde olması bizim 
için büyük bir mutluluk kay-
nağı oldu. Bu sempozyumun 
tüm Trakya’ya faydalar getir-
mesini diliyor, hepinize sev-
giler ve saygılar sunuyorum” 
dedi.

Açılış konuşmalarının ar-
dından Trakya’da Çevre Sağ-
lığı Sempozyumuna geçildi. 
Gün boyu devam eden sem-
pozyumun ardından sonuç 
bildirgesi okundu. 

 Çevreye duyarlı bir yönetim modeli ortaya koyan Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla alanında uzman akademisyenle-
rin de katılımıyla “Trakya’da Çevre Sağlığı Sempozyumu” düzenledi.

Trakya’da Çevre Sağlığı Sempozyumu Büyükşehir
 Belediyesi’nin Evsahipliği’nde Düzenledi
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Trakya’nın en büyük 
Et Kombinası ola-
cak olan tesisin in-

şaat çalışmalarının gidişatının 
değerlendirildiği toplantıya 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Mal-
kara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı 

Mehmet Zeki Gürcün, Büyük-
şehir Belediyesi daire başkanla-
rı ve yüklenici firma yetkilileri 
katıldı.

Başkan Kadir Albayrak 
toplantıda yaptığı konuşmada, 
“Malkara Çavuşköy Et Kombi-
nası, bölgemizde hayvancılığın 
gelişimine büyük katkı sağla-
yacak.Bu sebeple bu projemize 

büyük önem veriyor ve inşaat 
çalışmalarını düzenli olarak ta-
kip ediyoruz. Tesisimizi hiçbir 
gecikme yaşanmaksızın hiz-
mete sunmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Toplantıda yüklenici firma 
yetkilileri tarafından inşaat ça-
lışmalarının gidişatı hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Ayrıca 

ilgili daire başkanlıkları, ça-
lışmalar hakkında görüşlerini 
paylaştı.

 Daha sonra Başkan Ka-
dir Albayrak ve beraberindeki 
heyet Malkara Çavuşköy Et 
Kombinası’nda incelemelerde 
bulundu ve inşaat çalışmala-
rı hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.

Malkara Et Kombinası Tesisiyle İlgili Değerlendirme Toplantısı Yapıldı
 Tekirdağ’da hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak amacıyla Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından hayata geçirilen Malkara Çavuşköy Et Kombinası Projesi’yle ilgili olarak değer-
lendirme toplantısı yapıldı ve inşaat çalışmaları devam eden tesiste incelemelerde bulunuldu.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen ve 

Şarköy Belediyesi, Beyoğlu 
Köyü Dayanışma ve Hizmet 
Derneği, Beyoğlu Köyü Ta-

rımsal Kalkınma Kooperatifi 
ile Beyoğlu Muhtarlığı’nın da 
destek verdiği 10. Beyoğlu Ih-
lamur Şenliği’ne İstanbul’dan 
çok sayıda konuk katıldı.

Şenlikte odun dışı orman 

ürünleri hakkında konuşma ya-
pan Tıbbı ve Aromatik Bitkiler 
Uzmanı Ayhan Ercan, katılım-
cılara ıhlamur bitkisinin ku-
rutma, saklama ve pazarlama 
yöntemlerinden bahsederek 
ıhlamurun sadece çay olarak 
tüketilmesinde sınırlı kalınma-
yıp farklı şekillerde ürün elde 
edilebileceğini belirtti. Ayhan 
Ercan, vatandaşların yoğun 
ilgi gösterdiği konuşmasının 
bitiminde katılımcılara kendi 
üretimi olan ıhlamur reçelini 
ikram etti ve Doğal Süper Gı-
dalar isimli kitabını imzaladı.

Halk oyunları gösterisi ve 
Ihlamur Ağası seçimi ile renk-
lenen 10. Beyoğlu Ihlamur 
Şenliği, kazanda kaynatılan 

ıhlamurun ikramı ve Musta-
fa Ozan ile Beytullah Arabacı 
konserinin ardından son bul-
du.

Beyoğlu 10. Ihlamur Şenliği Büyükşehir’in Evsahipliğinde Düzenlendi
Tekirdağ’da kırsal kalkınmayı sağlamak ve üreticiye destek olmak amacıyla düzenlenen Beyoğlu 
Ihlamur Şenliği’nin 10’uncusu Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirildi.
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Tekirdağ’da 1 Tem-
muz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı 

dolayısıyla renkli etkinlikler 
düzenlendi. 

Program kapsamında sabah 
Valilik önündeki Atatürk Anı-
tı’na çelenk sunuldu ve denize 
çelenk bırakıldı. Çok sayıda 
vatandaşın katılımıyla feribot 
turu, tekne yarışları ve yüzme 
yarışları gibi gün boyu süren 
etkinliklerle Kabotaj Bayramı 
Coşkusu doyasıya yaşandı.

Süleymanpaşa Sahil’inde 
düzenlenen etkinliklere Tekir-
dağ Valisi Mehmet Ceylan, 
Tekirdağ Milletvekili İlhami 

Özcan Aygun, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ka-
dir Albayrak, Liman Başkanı 
Murat Gül, Büyükşehir Bele-

diyesi daire başkanları, siyasi 
parti temsilcileri, meclis üyele-
ri ve vatandaşlar katıldı.

Denizimizi Her Daim 
Pırıl Pırıl Göreceğiz
Törende konuşan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, “Osmanlı 
Devleti’nden kalan kapitülas-
yonların ortadan kaldırıldığı 
gündür kabotaj bayramı. Kur-
tuluş Savaşı’ndan sonra de-
nizlerde de bağımsızlığımızı 
ilan ettiğimiz gündür. Türki-
ye’nin bağımsızlığının önemli 
bir parçasıdır. Üç tarafımız da 
denizlerle çevrili olduğu için 
denizlerdeki hâkimiyetimiz de 

çok önemlidir. Tekirdağ’a gel-
diğimizde ise ilimiz, 2 denize 
de komşu konumunda bulu-
nan birkaç ilden bir tanesi. O 

yüzden kabotaj bayramı ken-
timiz için de çok önemli bir 
bayramdır. 

Biz de Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi olarak, vatan-
daşlarımız denizlerimizden 
daha güzel faydalanabilsin diye 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu bu güzel günü bizlere ar-
mağan eden Ebedi Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve tüm silah arkadaşları ile va-
tanımız için can veren bütün 
askerlerimizi rahmetle anıyo-
rum.”dedi.

“Kabotaj Kanunu İle 
Birlikte Bağımsızlığımızı 

Tam Manasıyla 
Kazandık”

Cumhuriyet Halk Partisi 
Tekirdağ Milletvekili İlhami 
Özcan Aygun ise Kabotaj Bay-
ramının denizlerdeki bağım-

sızlığın kazanılması anlamında 
önemli olduğuna dikkat çeke-
rek şunları söyledi: “Bugün 
denizlerdeki özgürlüğümü-
zü kutladığımız çok özel ve 
önemli bir gündür. 92 yıldır 
bu güzel günü kutluyoruz. 
Kabotaj Kanunu ile birlikte 
bağımsızlığımızı tam manasıy-
la kazandık. Lozan Antlaşması 
Türkiye’nin tapusudur. Bu gü-
zel günü bizlere bırakan tüm 
şehitlerimizi özlem, şükran ve 
de rahmetle anıyorum. Hepi-
nizin bayramını en içten dilek-
lerimle kutluyorum.”

1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı etkinlikleri, 
açılış konuşmaları ve program 
kapsamında düzenlenen yarış-
malarda başarılı olanlar için 
organize edilen ödül töreni ile 
sona erdi.

1 Temmuz Denizcilik  ve Kabotaj Bayramı Tekirdağ’da Coşkuyla Kutlandı 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

BORÇLARINIZI
 PEŞİN, 6, 9, 12 
VEYA 
18 TAKSİT
ŞEKLİNDE
YAPILANDIRMA 
FIRSATINI
KAÇIRMAYIN!!!

AYRICA YAPILANDIRMAYA GİRMEYEN 
İDARİ PARA CEZALARI VE DİĞER

BORÇLARINIZI DA 6183 VE 2004 SAYILI 
KANUNLAR KAPSAMINDA

TAKSİTLENDİRME İMKANINDAN 
YARARLANABİLİRSİNİZ.

BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİNE

 BORCUNUZ MU VAR?
GELİN YAPILANDIRALIM..

 

•İlan Reklam Vergisi
•Katı Atık Bertaraf Ücreti
•Teknik Altyapı Bedeli
•Yol Harcamalarına Katılım Payı
•Ecrimisil
•Kira
•Emlak Vergisi
•Çevre Temizlik Vergisi
•Hayvan Kesim Muayene Denetleme Harcı
•İşgal Harcı

(7143 Sayılı Kanun Kapsamında)

31 Temmuz 2018 Salı 

BAŞVURULAR

günü sona erecektir.

tdagbld0850 459 59 59


